Fredricus debet reponere cum dictis mille flor.

JV1CCCJXXXVJ. ludicium banithum extitit celebraum feria tercia infra ocavas s. Agnetis

anno Dom. M"CCCCLXX primo. (22. Stycznia 1471 r.)

97 *3251. Nobil. Nicolaus lanowsky tenetur quinque marc. nobili Andree de Yasczyya et

jjf consorti ipsius Margarethe solvere pro f. s. lohannis B. prox. Si non solverit in crastino suc-

cumbet totidem.

*3252. Nobil. Margaretha consors nobil. Andree de Yasczyya per suum procuratorem im-

perpetuum dimisit porcionem suam in Dobrvyna alias in Hyskrzyna nobili Nicolao Yanowsky.
|

*3253. Nobil. Nicolaus lanowsky nobili Zophie consorti sue reformavit centum yiginti

marc. super omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus in scoltecia Dobrvyna alias Yski-zyna. Et

eciam Nicolaus recognovit, quia Zophia in dictam scolteciam importavit sexaginta marc.

MCCCyyyvii. ludicium banithum extitit celebratum feria uinta prox. post f. s.

Stanislai in Maio JifCCCCLKK primo. (9. Maja 1471 r.)

^8 *3254. Nobil. Martinus Yodzyczka tenetur gso. Fredrico Gfro. Sanoc. tricentos flor.

ni Yngar. solvere pro f. Natalis Dom. prox. Si non solverit pro die Circumcisionis Domini , extune

debet dare intromissionem in totam scolteciam in Hoczow. Solucio coram iudicio banito [fieri

debet].
|

(z. p.)

*3255. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. nobili Martino Yodzyczka vendidit totam suam scolte-

ciam in yilla Hoczow similiter et villam Bzanka pro tredecim centis flor. Yngar.
|
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1472.

MCCCXXXVJIJ. ludicium hanithum extitit celebratwn feria terda prox. post Trium 99

Eegum 1472. (7. Stycznia.) jjj-

*3256. lus testatur et liber iudicii banithi, quia Martinus Yodzyczka debet solvere flor.

trecentos gso. Fredrico Gfro. Sanoc.

3257. lus testatur, quia nobil. Martinus Yodzyczka ponebat peccuniam gso. Fredrico Gfro.

Sanoc. ipso die Circumcisionis Domini et Fredricus non fuit. Similiter et hodie ponebat.

*3258. Nobil. Nicolaus Radvan scoltetus de Prossek fideiussit pro libertate scoltecie in villa

Hoczow nobili Martino Yodzyczka.

*3259. lus decrevit quia Anna Hvbynowa cum dom. Fredi-ico debet uti iure spirituali

prout incepit.

*3260. Nobil. Martinus Yodzyczka post nobil. Margaretham suam consortem eepit centum
|

100

merc. racione dotis alias possag, cui exadverso racione dotalicii alias vyanya reformavit ducentasjn,

merc. in medietate scoltecie in Hoczow et in medietate ville sue Bzanka. (z. p.)

*3 261. Gsus. doms. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. a nobili Elyzabeth relicta Szeczech

scolteti in Yskrzyna in mutuum recepit uadraginta merc. in uibus obligat 1111°'' merc. census super

sutoribus in Sanok, duas merc. pro f. s. Michaelis prox. et duas pro f. Pasce et sic conseuenter

usue ad duos annos. Si lohannes XL merc. non solverit infra duos annos, extunc debebit dare

intromissionem in totum molendinum in Trzepcza, quem molendinum domina tenebit modo obligatorio

usue ad plenam solucionem et censum super sutoribus lohanni condescendere debet.
]

MCCCX^X1^. ludicium hanithum extitit celebra\\M.va\ feria tercia prox. post Conductum lOl

Fasche 1472. (7. Kwietnia.) iri.

*3262. Fam. Anna consors lacobi Frater de Croszna per suum legittimum tutorem lacobum

Frater et procuratorem de iure constitutum lohannem Benar civem de Rymanów recognovit, quia

satisfactum est ei de suo patrimonio de scolteeia ville Crosczenko, quam sculteciam resignavit sue

genitrici Katherine necnon fratribus germanis Georgio et Laurencio.

*3263. Fam. Georgius filius Nicolai pye memorie scolteti de Crosczenko secundum adin-

vencionem dom. Captei. Nicolai Pyen^sek Sanoc. et aliorum dominorum arbitri sunt isti: lohannes

Thargovisky, Nicolaus Ylinsky, Nicolaus Byernaszowsky, Martinus Navoyowsky — recepit triginta et

duas merc. a fam. Katherina sua genitrice et a fratre suo Laurencio pro suo patrimonio in scolteeia

in Crosczenko et iam sibi tacta sufficiens solucio.
|

MCCC^Li. Banithum iudicium extitit celebratum feria uinta prox. post Conductum ^^2

Fasche 1472. (9. Kwietnia.) Iii.

*3264. Gsus. doms Pankossius de Pankoszowka Iudex ten-e Sanoc. ordinavit prov. lacobum

Bypczycz in suum procuratorem in causis cum nobili Sigismundo Advoc. in Thyrava.

3265. Hon. Elizabeth et Anna sorores germane filie Stanislai olim scolteti de NoYOSzedlcze

pye memorie elegerunt suum procuratorem fam. lohannem scoltetum de laszonka.

*3266. Prefatus lohannes scoltetus de laszonka procurator prefatarum constituit fam.

Sw^hoslaum de Colanow tutorem prefatarum Elyzabeth et Ann ad tollendas peccunias, qua8 habue-

runt circa nobil. Nicolaum, Byernaszowsky scoltetum in NoTOSzedlcze suum patrimonium videlicet

centum merc.

MCCOJCLiI. A' tum feria uinta prox. post Bartholomei in ludicio banitho anno quo

supra. (27. Sierpnia 1472 r.)

*3267. Ibidem constitutus personaliter prov. Stanislaus Yiceadyocatus de Dukla.
|
(z. p.)
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103 *3268. Prov. Swanthoslaus Colanowsky de Col^nowka tutor, puerorum Stanislai scolteti

t9t pye memorie in Nowoszedlcze ordinavit ex parte dictorum puerorum ipsorum procuratorem prov.

Stanislaum Viceadvoc. de Dukla.

1473.

MCCCXL,II. Adum feria sexta in crasUno s. Agnetis 1473. (22. Stycznia), (z. p.)

*3269. Gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. a nobili Cristina Grabownyczska in

mutuum recepit triginta mer. in uibus dat tres merc. puri census in balneo Sanoc. super f. s.

Michaelis uolibet anno. Quas tres merc. Cristina levabit uamdiu vixerit et postuam decesserit de hac

luce, extunc eundem censum legavit fraternitati b. Marie ad ecclesiam paroch. in Sanok. Et postuam

lohannes restituerit XXX merc. post mortem prefate domine easdem eciam legavit ad dictam fraterni-

tatem pro constituendo sacerdote, qui in eadem fraternitate missas legeret in Dei Omnipotentis et

pro salute animamm.
|
(z. p.)

104 *3210. Borylo knasz de Sczawne a prov. Maxim de Odrzechova in mutuum cepit Xliii

C-
flor. Vngar., quos sibi obligayit solvere pro f. Nativit. Dom. prox. Et idem Borylo dieto Maxim debet

dare medietatem omnium solucionum et dacionum et proventuum de seoltecia in Bodoszycze uolibet

anno ab uno f. Natalis Dom. usue ad aliud usue ad solueionem. Borylo omnia sewicia de dicta

seoltecia debet adimplere.

M-CCC^iIII. Iiulicium hanithum extitit celehratmn feria cjuinta prox. post f. s. Bartho-

lomei 1473. (26. Sierpnia)

*3271. Stanislaus et Simon previgni providi lacobi Bryd civis Sanoc. a nobili Nicolao Radvan

Seolteto de Prossek ceperunt yiginti merc. pro eadem seoltecia racione eorum patrimonii.

M.CCCJC1jIV. ludicium hanithum extitit celebratum feria uinta prox. post f. Exaltacionis

105 s. Crucis anno Domini quo supra
|

(16. Wrzenia 1473 r.)

iiv .*32I2. Hon. Katherina olim existens seoltetissa in Crosezenko relieta Nicolai pye memorie
TTT ' '

scolteti de Crosezenko constituit prov. Petrum Gresar civem Croszn. in suura tutorem.

*3233. Prefatus Petrus Gresar civis Croszn. constituit prov. lohannem videlicet Thymenhavyer

de Yskrzyna in procuratorem dom. Katherine olim scoltetisse de Crosezenko.

*32I4. Dieta Katherina olim seoltetissa in Crosezenko per suum procuratorem prov. lohannem

Thymenhayye de Yskrzyna dixit, quia ego nulli nee filiis nee filiabus solvo de seoltecia in Crosezenko
,

sed solum meam terciam partem in eadem seoltecia recipio; sed Laurencius meus fllius iunior fratri

et sororibus soWere debet et postuam meam terciam partem persolvit, ego eeiam sibi resignabo.

Laurencius solidavit.

*32I5. Prefata Katherina per dictum procuratorem dixit, quia Laurencius meus filius iunior

106 est verus heres et possessor diet seolteeie in Crosezenko Laurencius solidavit et nullus alter.
|